
 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Zielona Góra 25.02.2025 r. 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie nieograniczonym zgodnie z art. 132 ustawy 

z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), 

którego przedmiotem zamówienia są Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych, nr 

sprawy: LA.261.7.2025 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ  

 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 

sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 

ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1 

Dot. zadania 1 

Czy zamawiający w zad 1 poz. 2 dopuści gotowe do użycia o niskiej zawartości alkoholu (45g na 

100 ml roztworu) chusteczki do szybkiej dezynfekcji powierzchni wrażliwych, odpornych na 

działanie alkoholu, również nieinwazyjnych produktów medycznych, ekranów, klawiatur i paneli 

kontrolnych , możliwość używania bez rękawic. Działanie wobec B, F (C. albicans), Tbc (M. terrae, 

M. avium zgodnie z EN 14348, V (w tym HIV, HBV, HCV), Rota i Noro zgodnie z normą 14476, w 

czasie do 1 minuty , adeno 3 min. Przebadane zgodnie z normą EN 16615. Chusteczki wykonane 

w 100 % z w pełni biodegradowalnej włókniny  z certyfikatem PEFC , o gramaturze ok 50 g/m2 i 

wymiarach 20x20 cm. Trwałość biobójcza po otwarciu 42 dni . Chusteczki zarejestrowane jako 

wyrób medyczny i produkt biobójczy , przebadane dermatologicznie , bez substancji zapacho-

wych i barwników . Opakowanie typu flow-pack z plastikowym klipsem zamykającym 100 szt.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 2 

Dot. zadania 1 

Czy Zamawiający w zad. nr 1 poz. 3 dopuści chusteczki do szybkiej dezynfekcji i mycia  

powierzchni i wyrobów medycznych włącznie z  głowicami USG , monitorami i optykami 

endoskopowymi na bazie czwartorzędowych związków amonowych. Spektrum działania  

B( łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia , działnie bójcze wobec 

wirusów osłonkowych , w czasie 30 sek., Papova/ Polyoma - 2 min , o dopuszczalnym kontakcie z 

materiałem biologicznym . Przebadane zgodnie z normą 16615 warunki brudne .Roztwór, którym 

są nasączone nie  posiada w swoim składzie alkoholi, chloru, aldehydów, fenoli. Chusteczki 

posiadają opinię dermatologiczną oraz pozytywną opinię wiodących producentów urządzeń 

ultrasonograficznych . Możliwość stosowania chusteczek na oddziałach pediatrycznych , 

neonatologicznych i do  powierzchni mającej kontakt z żywnością.  Trwałość biobójcza po 



 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

otwarciu opakowania 3 mies.  Opakowanie typu flow pack z zamknięciem w postaci plastikowego 

klipsa, chusteczki o wym. 20 cm x 22 cm i gramaturze   48 g/m2 wykonane z polyestru , op. 

100szt , z odpowiednim przeliczeniem ilości . Podwójna rejestracja jako wyrób medyczny i jako 

produkt biobójczy . 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Dot. zadania 1 

Czy zamawiający w zad. nr 1 poz. 4 dopuści płynny środek do manualnego mycia narzędzi i 

endoskopów giętkich na bazie niejonowych związków powierzchniowo czynnych i enzymów 

(proteza, amylaza, lipaza). O neutralnym ph. Łagodny dla materiałów. Skutecznie usuwający 

zabrudzenia organiczne tj.: zaschnięta krew czy śluz. Możliwość stosowania w myjni 

ultradźwiękowej.  Bardzo wydajny  o niskim stężeniu użytkowym 0,25% (dla myjni 

ultradźwiękowych) i 0,4% dla mycia manualnego.  -2% w czasie min. 5 minut w temp. 30-40OC. O 

neutralnym ph roztworu roboczego . Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

PREZES ZARZĄDU 

dr Marek Działoszyński 

/dokument podpisano elektronicznie/ 

Publikacja: 

a/a LA.261.7.2025 


		2025-02-26T09:22:08+0100




